
Hudlovacka opet po roce privítá konkurzní kapely

Napsal uživatel Casey
Čtvrtek, 07 Duben 2005 03:00

30. dubna 2005 (pro dámy, které využijí k dopravě vlastní koště parkování zajištěno!) v Hradci
Králové v areálu Restaurace U letců propukne východočeské kolo Konkursu zahrady, zde již
tradičně pojaté jako Hudlovačka. Koncert začíná v 10 hodin a končí večer "countrybálem" se
skupinou Gamba blues band, který vypukne ve 20,20. Je to tedy ideální šance vyrazit za
muzikou a strávit tak pohodový jarní den. Ostatně areál Restaurace U letců vám nabízí veškerý
komfort. Pro ty, kteří neví jak se tam dostat - Restauraci U letců najdete v Hradci Králové ve
Věkoších, u příjezdové silnice k letišti, tedy z velkého Gočárova okruhu zabočíte na křižovatce u
benzínek ÖMW a Shell (v blízkosti křižovatky je i McDonald, Aldis, T-mobil centrum a Obi)
jakoby ven z okruhu, na Věkoše a pak pořád rovně asi 2 km. My, pořadatelé, i muzikanti se na
vás moc těšíme, takže určitě přijeďte.

Zde je program:
1.     10,00 - 10,15     AS BEST BAND                    Hlinsko    
2.     10,20 - 10,35     DILEMA                                Polička
3.     10,40 - 10,55     MOTHER'S ANGEL              Sloupnice 
4.     11,00 - 11,15     VĚNEBAND                          Litomyšl
5.     11,20 - 11,35     MORUSE     
6.     11,40 - 11,55     PROČ NE BAND                   Mor. Třebová
7.     12,00 - 12,15     NONCUA CANTO                 Pardubice 
8.     12,20 - 12,35     NOVÝ KOŘENÍ                     Slatiňany
9.     12,40 - 12,55     VESPOL                               Dolní Újezd
10.   13,00 - 13,15     PEVNÁ VŮLE                        Vel. Petrovice                   
11.   13,20 - 13,35     KAFE A KLÍDEK                   Náchod
12.   13,40 - 13,55     JAMEKI                                Polička
13.   14,00 - 14,15     KLÍČENKY                           Chrudim

14,15 - 15,00     přestávka

14.   15,00 - 15,15     REBEL                                 Rovensko p/Tr.
15.   15,20 - 15,35     GAMBA BLUES BAND        Přelouč
16.   15,40 - 15,55     ZBYTKY SLUŠNOSTI          Vysoké Mýto 
17.   16,00 - 16,15     ŠMEHYDLO                        Chrast u Chr.
18.   16,20 - 16,35     PROČ NE                             Hradec Králové
19.   16,40 - 16,55     XILT                                     Litomyšl
20.   17,00 - 17,15     PIDILIDI                               Pardubice           
21.   17,20 - 17,35     SILMARIL                            Trutnov
22.   17,40 - 17,55     DO VĚTRU                          Svitavy  
23.   18,00 - 18,15     S & G                                   Trutnov
24.   18,20 - 18,35     MODRÁ KREF                    Pardubice
25.   18,40 - 18,55     PÁDLO                                Pardubice
26.   19,00 - 19,15     FREEGRASS                       Praha-Pardub. 
27.   19,20 - 19,35     NOVÝ PAKA                        Hr. Králové

 1 / 2



Hudlovacka opet po roce privítá konkurzní kapely

Napsal uživatel Casey
Čtvrtek, 07 Duben 2005 03:00

19,35 - 20,20     přestávka

HOST:  20,20 - ...       GAMBA BLUES BAND

 2 / 2


